
Uchwała Nr 542/LI/2018
Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie nabycia działki nr 14/3 obręb Ludwinowo Dębskie, gm. Serock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm.) Rada Miejska
w Serocku uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy Miasto I Gmina
Serock działki nr 14/3 o powierzchni 0,0144 ha, położonej w obrębie Ludwinowo
Dębskie, gm. Serock.

2. Stan prawny działki nr 14/3 uregulowany jest w księdze wieczystej KW Nr
WAILj00011608/S prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Legionowie - IV Wydział
Ksiąg Wieczystych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta I Gminy Serock.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•L .rJ.!;lIC7.:jC}' Rad~ li skicj
w erooku i

1rtur or. owski



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Serocku w sprawie nabycia działki nr
14/3 obręb Ludwinowo Dębskie, gm. Serock.

Działka nr 14/3 wydzielona została w celu urządzenia placu do zawracania,
stanowiącego przedłużenie drogi gminnej nr 180401W, oznaczonej na rysunku
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Serock - sekcja B,
symbolem KDDS.

Z uwagi na fakt, że przedmiotowa droga jest drogą nleprzelotową, zamkniętą,
przejęcie działki nr 14/3 na rzecz gminy pod urządzenie placu do zawracania poprawi
warunki komunikacji na planowanej drodze.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym rada gminy
podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego
zarządu, dotyczących m.In. nabvcta nieruchomości gruntowych.

fu

Ykowski

SporządzHa:
Agnieszka Skurzewska


	Page 1
	Titles
	Uchwała Nr 542/LI/2018 
	z dnia 29 października 2018 r. 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



